MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
                              Estado do Paraná

                                    CNPJ 01.619.323/0001-20
                                   Av. Remis João Loss, 600  Centro   Fernandes Pinheiro - PR - CEP 84.535-000

                                            Fone/fax: (042) 3459-1109
                                        e-mail:licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024
EXCLUSIVA PARA ME/EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE FERNANDES PINHEIRO
CNPJ: 01.619.323/0001-20
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de impressão de exemplares do livro
’’Memórias II de Fernandes Pinheiro’’.

Recebimento das Propostas: até o dia 08/04/2024 ás 08h00min (Horário Oficial de Brasília)
Início da Sessão de Disputa: no dia 08/04/2024 às 08h30min (Horário Oficial de Brasília)
Término da Sessão de Disputa: no dia 08/04/2024 ás 14h30min (Horário Oficial de Brasília)
Sistema Eletrônico Utilizado: Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil
Plataforma para Disputa: www.bll.org.br
Dados para Contato: 4 2  3 4 5 9 1 1 - 0 9  – licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 22.175,00 (vinte e dois mil e cento e setenta e cinco
reais);

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (OITO) dias

 DISPOSIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O Edital e seus anexos estão disponíveis para
consulta no site da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro/PR,
www.fernandespinheiro.pr.gov.br, Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil
(https://bllcompras.com/Home/Login), no Portal Transparência deste Município e no Portal Nacional de
Contratações Públicas – PNCP e publicada no Diário Oficial do Municípios do Paraná - AMP.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Fernandes Pinheiro, 02 de abril de 2024.

Carmen Luciane Andreola Cabral
Agente de Contratação
Portaria nº 013/2024